4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2023 № 2412

О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 18.08.2022 № 3923

Учитывая рост коммунальных и эксплуатационных расходов, с целью создания условий для качественного предоставления платных услуг Муниципальным автономным учреждением «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 (далее – Прейскурант),  и являющийся приложением 4 к указанному постановлению, следующие изменения:
изложить Прейскурант в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 мая 2023 года.

Глава Одинцовского городского округа                                 	             А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]
	Приложение
к постановлению Администрации Одинцовского городского округа
Московской области
от 20.04.2023 № 2412

	«Приложение 4
Утверждён постановлением Администрации Одинцовского городского округа
Московской области
от 18.08.2022 № 3923

Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным
автономным учреждением «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский»

1.   Услуги бассейна
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей

	1
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент»
	45 минут
	350,00

	2
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент» (на 1 месяц)
	8 занятий       по 45 минут
	2 200,00

	3
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент» (на 1 месяц)
	12 занятий       по 45 минут
	3 100,00

	4
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент» для детей до 14 лет
	45 минут
	200,00

	5
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент» для детей до 14 лет (на 1 месяц)
	8 занятий       по 45 минут
	1 450,00

	6
	Оздоровительное плавание по системе «Абонемент» для детей до 14 лет (на 1 месяц)
	12 занятий       по 45 минут
	2 000,00

	7
	Индивидуальные занятия по обучению плаванию
	45 минут
	1 200,00

	8
	Индивидуальные занятия по обучению плаванию (на 1 месяц)
	4 занятия       по 45 минут
	4 600,00

	9
	Индивидуальные занятия по обучению плаванию (на 1 месяц)
	8 занятий       по 45 минут
	9 000,00

	10
	Индивидуальные занятия по обучению плаванию (на 1 месяц)
	12 занятий       по 45 минут
	13 400,00

	11
	Групповые занятия по обучению плаванию
	45 минут
	700,00

	12
	Групповые занятия по обучению плаванию                             (на 1 месяц)
	4 занятия       по 45 минут
	2 680,00

	13
	Групповые занятия по обучению плаванию                             (на 1 месяц)
	8 занятий       по 45 минут
	5 120,00

	14
	Групповые занятия по обучению плаванию                             (на 1 месяц)
	12 занятий       по 45 минут
	7 320,00

	15
	Групповые занятия аквааэробикой
	45 минут
	600,00

	16
	Групповые занятия аквааэробикой
(на 1 месяц)
	4 занятия       по 45 минут
	2 200,00

	17
	Групповые занятия аквааэробикой
(на 1 месяц)
	8 занятий       по 45 минут
	4 000,00

	18
	Оздоровительное плавание на отдельной дорожке для групп до 5 человек
(стоимость услуги для 1 группы)
	1 час
	2 000,00

	19
	Оздоровительное плавание на отдельной дорожке для групп от 5 человек
(стоимость услуги для 1 человека)
	1 час
	300,00

2. Услуги тренажёрного зала
 Таблица 2
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей

	1
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент»
	90 минут
	350,00

	2
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент» (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	2 200,00

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей

	3
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент» (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	3 100,00

	4
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент» с инструктором
	90 минут
	1 200,00

	5
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент» с инструктором (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	9 000,00

	6
	Занятия в тренажёрном зале по системе «Абонемент» с инструктором (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	13 400,00

3. Услуги спортивного зала
Таблица 3
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей

	1
	Групповые занятия в игровом зале - волейбол; баскетбол (стоимость услуги за группу)
	1 час
	2 500,00

	2
	Групповые занятия в игровом зале - волейбол; баскетбол (стоимость услуги за группу)
	5 часов
	11 900,00

	3
	Групповые занятия в игровом зале - волейбол; баскетбол (стоимость услуги за группу)
	10 часов
	22 500,00

	4
	Групповые занятия в игровом зале - большой теннис (стоимость услуги за группу)
	1 час
	1 100,00

	5
	Групповые занятия в игровом зале - большой теннис (стоимость услуги за группу)
	5 часов
	5 000,00

	6
	Групповые занятия по футболу (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	3 700,00

	7
	Групповые занятия по футболу (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	4 500,00

	8
	Групповые занятия по боксу
	90 минут
	350,00

	9
	Групповые занятия по боксу (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	2 700,00

	10
	Групповые занятия по боксу (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	3 800,00

	11
	Групповые занятия по фитнесу
	90 минут
	350,00

	12
	Групповые занятия по фитнесу (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	2 700,00

	13
	Групповые занятия по фитнесу (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	4 000,00

	14
	Групповые занятия по йоге
	90 минут
	350,00

	15
	Групповые занятия по йоге (на 1 месяц)
	8 занятий       по 90 минут
	2 700,00

	16
	Групповые занятия по йоге (на 1 месяц)
	12 занятий       по 90 минут
	4 000,00

	17
	Групповые занятия по кроссфиту
	1 час
	350,00

	18
	Групповые занятия по кроссфиту (на 1 месяц)
	4 занятия       по 1 часу
	1 350,00

	19
	Групповые занятия по кроссфиту (на 1 месяц)
	8 занятий       по 1 часу
	2 750,00

	20
	Групповые занятия по кроссфиту (на 1 месяц)
	12 занятий       по 1 часу
	4 000,00

	21
	Групповые занятия зумбой
	1 час
	450,00

	22
	Групповые занятия зумбой (на 1 месяц)
	4 занятия       по 1 часу
	1 800,00

	23
	Групповые занятия зумбой (на 1 месяц)
	8 занятий       по 1 часу
	3 500,00

	24
	Групповые занятия зумбой (на 1 месяц)
	12 занятий       по 1 часу
	4 500,00

	25
	Услуга по предоставлению спортивного зала для проведения тренировок, 375 кв.м.
	1 час
	2 000,00

».

Председатель Комитета		                     		                 А.Ю. Олянич